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Informacja prasowa         Giebnia, 1 lutego 2022 r.  
 

POLOmarket wprowadza POLOtarczę i zwiększa liczbę promocji 

Od 1 lutego z 5% do 0% obniżony zostaje VAT na artykuły spożywcze i ogrodnicze. POLOmarket – największa polska 

sieć supermarketów, zrealizowała założenie ustawodawcy, obniżając ceny ponad 5600 produktów. To nie 

wszystko, POLOmarket uruchomił program „POLOtarcza”, w ramach którego kilkaset produktów dostępnych jest 

w cenie niższej nawet o ponad 40%. 

Z początkiem lutego POLOmarket rozszerza swoją dotychczasową ofertę promocyjną w ramach „POLOtarczy”, 

znacząco obniżając ceny kilkuset produktów. Tak poszerzone promocje sieć planuje utrzymać w kolejnych 

tygodniach.  

Aby ułatwić odnalezienie produktów ze stawką VAT obniżoną z 5% do 0%, POLOmarket wprowadził specjalne zielone 

etykiety cenowe z oznaczeniem „0% VAT”. Natomiast produkty, które w ramach „POLOtarczy” będą dodatkowo 

przecenione o nawet ponad 40%, wyróżnione będą kolorem żółtym. Najbardziej atrakcyjne cenowo oferty będą 

komunikowane co tydzień m.in. w gazetce promocyjnej, na plakatach na sali sprzedaży, na stronie internetowej, w 

aplikacji oraz innych nośnikach. 

W efekcie, od lutego we wszystkich sklepach POLOmarket będzie można zaoszczędzić nawet do kilkudziesięciu 

złotych na zakupach, stąd też towarzyszące akcji hasło „POLOtarcza i na więcej starcza”.  
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Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące sklepy,  
a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała działalność w 1997 roku 
z 27-mioma sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na terenie całej Polski i ponad 2,5 mld 
obrotu netto rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket 
daje zatrudnienie 5 800 osobom. 
 

Kontakt dla mediów: 

Aneta Grzegorzewska-Półtorak 
Spółdzielnia PR 
Aneta.grzegorzewska-poltorak@spoldzielniapr.com 
Tel.607 720 351 
 
Monika Tokarska 
Spółdzielnia PR  
monika.tokarska@spoldzielniapr.com 
tel. 605 59 81 61 
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